
 

                                                 

     “HOMOLOGA PARA TODOS OS EFEITOS LEGAIS 
      O CONCURSO PÚBLICO Nº 003/2011”.

      MAURO  LUCIO  DA  CUNHA  ZANIN,  Prefeito 
Municipal de São Sebastião do Paraíso, no uso de suas atribuições legais, 

    Considerando  a  publicação  da  Classificação  Final  e  a 
conclusão  dos  trabalhos  da  Comissão  de  Concurso,  responsável  pela  fiscalização  do 
Concurso  Público  de  Provas  e  Títulos  para  Provimento  do  Cargo  de  Procurador  do 
Município I no Quadro de Pessoal da Prefeitura Municipal de São Sebastião do Paraíso.

RESOLVE:

   Art. 1º  - Homologar o resultado do Concurso Público de 
Provas e Títulos para Provimento do Cargo de Procurador do Município I no Quadro de 
Pessoal da Prefeitura Municipal de São Sebastião do Paraíso - MG, objeto do Edital nº 
003/2011.

  Art.  2º -  Esta  Portaria  entra  em  vigor  na  data  de  sua 
assinatura,  revogando-se as disposições em contrário.

 Prefeitura Municipal de São Sebastião do Paraíso, 09 de abril de 2012.

MAURO LUCIO DA CUNHA ZANIN
Prefeito Municipal


